que conclusio fundatur ex illa rōne, quia nemo tenetur se ipsum prodere, c. hijs auctoritatibus, versicu. non tibi dico. de paenitentia distinet. i. cui conuenit, quod dicat gloss. in elem. pastoralis. q. quid enim auderet. in verbo per violentiam. de fent. & re fudie. quam refert & sequitur. l. si duo patroni. q. si. nu. 4. si. de irreiu. & alijs cumulati a Didaco libro variarum resolutionū. 3. c. z. m. 7. concludentes t̄ indebitē detentum irantem custodi. & rescis eius relaxationi annuentē se redditum ad carcera. & non redentem, non esse perirent, & licet videantur loqui, quando esset periculum vita, attamen in em dicendum videtur, si soli agatur de infamia, t̄ que aliquando preponderat timori mortis. Iusti. in f. p. de eo quod met. eau. Prædicta que opinio corroborat ex no. in ambiguitates. C. de ind. vid. tollen. & in c. c. cler. cohab. cler. & mul. Ias. in l. col. 5. si. versi. quanto limita. q. qui satid. cog. q. vbi iuramentum non est i. deferendum ei, quem verisimile est declarare, sed presumendum est, quod reos inquisitus potius deierabit, quam q. scipium prodar, ergo nō debuit ei iuramentum deferri, ita exposte dicit Marsil per suadicta iura in questionis habēde. nu. 3. ff. de quest.

Mistamen & similibus non obstantibus secundum ea que proponuntur sustineri, potest talem penā suisse committam, & ideo possē exigi. l. ius alimentorum. q. sed si non constat. in versi. & communiat. ff. vbi p. p. educ. o. e. b. & l. l. q. quid ergo si nō responderit, & q. cogenda. ff. de ventr. insp. per qua iura Bal. post Arc. & Nic. de Neap. in d. s. sed si non constet, dicit, t̄ quod index potest imponere & exigere impositam penam mendacij, sequitur Cagno. in repet. l. vnic. name. 91. ff. si quis ius dicen. non obt. emp. Maran. de ordi. iudi. in 6. parte. q. quartus actus. name. 18. & hac coadiuvanti possunt ex ss. que scribit Bartol. in l. Marcellus. s. 1. num. 1. ff. rerum amot. in l. inter omnes. q. reate. in l. ff. de furt. l. genero. nume. 2. ff. si his qui non. inf. & in d. q. quod obserueri in si. quem refert & sequitur Ang. in tracta. malefic. in verbo comparuerunt dicti inquisiti, 7. & negarunt. num. 1. t̄ vbi in criminalibus reus debet iure dicere veritatem iudici interroganti, ita etiam firmat Aret. post Ioan. Andr. Goff. & diuini Thomam, per eum allegatos in c. qualiter & quando. q. debet. colum. 4. vers. tu adiutor. de accusatio. & diuini Thomā sequitur Aeneas de Falconibus in addit. 2. ad Abba. in c. s. de solutionib. qnorum opinionem dicit comune, Marsil. in d. 1. questionis habēde. nume. 72. & obseruar generalis confundit, seu stylus totius Italiae, vt etiam attestatur Socin. in cap. qualiter & quando. que. stio. 75. & 85 de accusatio. maxime in patria nostra, vt rei compellantur cum iuramento veritatis ad respondendum aduersus crimina, quibus inscribuntur, & ita obserueri dicit Cur. in l. 1. in princ. C. de ireueran. propter cauam. t̄ Pro qua constitutio, seu stylus prefumē dum est, vt sit legitima, argumen. l. certi conditio. q. si num. mos. ff. si cert. peta. & c. constitutus, vbi Abba. de religio. domib. faciunt qua cumulat Marsi. singu. 1. si ergo tenentur iurare, quod veritatem dicent, & ita iurant, sequit necessario, quod si mentiantur possint puniri, maxime pena a iudice imposita, alioquin ludibri, frustrare præfarentur huiusmodi iuramenti, & remedia, contra l. hæc stipulatio. q. fin. ff. vt leg. nom. cauea. Et hec opinio in casu nostro multo magis videatur procedere, cum pena de qua agitur a iudice fuerit imposta, immo magis dici potest adiecta partium conuentio ne, t̄ qua committitur etiam si non interficit. l. stipulatio ista. q. alteri. ff. de verborum obligationibus. & exigi potest. Roma. cons. 143. & cons. 510. col. prima. & secunda.